

Nordsjællands VVS ApS

Lindebakken 17
3460 Birkerød
CVR-nr. 29686300

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2018

Dirigent

Navn: Klaus Bjarne Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordsjællands VVS ApS
Lindebakken 17
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29686300
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Klaus Bjarne Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, handel og industri samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.188 t.kr. før skat mod 1.020 t.kr. før skat sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.510.842	3.862
Personaleomkostninger	1	(3.188.118)	(2.735)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(134.682)</u>	<u>(110)</u>
Driftsresultat		1.188.042	1.017
Andre finansielle indtægter	3	5.617	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.779)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.187.880	1.020
Skat af årets resultat	4	<u>(265.257)</u>	<u>(223)</u>
Årets resultat		<u>922.623</u>	<u>797</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	800
Overført resultat		<u>22.623</u>	<u>(3)</u>
		<u>922.623</u>	<u>797</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		614.455	614
Materielle anlægsaktiver	5	614.455	614
 Anlægsaktiver		 614.455	 614
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		844.273	949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		754.581	268
Tilgodehavende selskabsskat		66.743	0
Tilgodehavender		1.665.597	1.217
 Likvide beholdninger		 1.083.811	 1.262
 Omsætningsaktiver		 2.749.408	 2.479
 Aktiver		 3.363.863	 3.093

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.196.635	1.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	800
Egenkapital		2.296.635	2.174
Udskudt skat		28.000	22
Hensatte forpligtelser		28.000	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.841	425
Skyldig selskabsskat		0	26
Anden gæld		674.387	446
Kortfristede gældsforpligtelser		1.039.228	897
Gældsforpligtelser		1.039.228	897
Passiver		3.363.863	3.093
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.174.012	800.000	2.174.012
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	22.623	900.000	922.623
Egenkapital ultimo	200.000	1.196.635	900.000	2.296.635

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.870.552	1.527
Pensioner	1.214.338	1.122
Andre omkostninger til social sikring	103.228	86
	3.188.118	2.735
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	171.682	181
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(37.000)	(71)
	134.682	110
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.617	3
	5.617	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	259.257	213
Ændring af udskudt skat	6.000	13
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3)
	265.257	223

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	973.257
Tilgange	172.106
Afgange	<u>(165.141)</u>
Kostpris ultimo	<u>980.222</u>
Af- og nedskrivninger primo	(359.226)
Årets afskrivninger	(171.682)
Tilbageførsel ved afgange	<u>165.141</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(365.767)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>614.455</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>200</u>	1000	<u>200.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAHL Mortensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
